



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50 • 042 48 Košice  
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V  
IČO: 36 570 460 • DIČ: 202.006.3518 • IČ DPH: SK202.006.3518  
E-mail: zakaznik@vodarne.eu • www.vvs-as.sk • Bankové spojenie:  
Dexia banka Slovensko, a.s 4232476006/5600 IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 6006 SWIFT: KOMASK2X  
ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

**FAKTÚRA**

Číslo: 90139133

( variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade )

Podané dňa 30.03.2011

**Zákazník:**

Mesto Humenné  
v zastúpení Energobyť, s.r.o.  
Lipová 1  
066 44 Humenné

Mesto Humenné  
v zastúpení Energobyť, s.r.o.  
Lipová 1  
066 44 Humenné

IČO: 323021 DIČ:

|                      |            |                              |                 |
|----------------------|------------|------------------------------|-----------------|
| Dátum vyhotovenia    | 30.03.2011 | Dátum odoslania              | 30.03.2011      |
| Dátum splatnosti do  | 15.04.2011 | Dátum dodania tovaru, služby | 16.03.2011      |
| Konštantný symbol    | 0308       | Spôsob úhrady                | Prevodný príkaz |
| Číslo zmluvného účtu | 4290000431 | Vaše zákaznicke číslo        | 2000000320      |
| Objednávka/zmluva    | 9/PTN/2011 | Zákazka číslo                | 139101          |

| Fakturačná položka   | Množ./MJ | Cena/MJ    | Cena bez DPH | Sadzba DPH | DPH EUR          |
|--|----------|------------|--------------|------------|------------------|
| Fakturuje Vám:   |          |            |              |            |                  |
| Práce podľa objednávky na vodovode                                     |          |            |              |            |                  |
| prevádzkový montér vod.a kanal.za hod.                                 | 1 H      | 12,830     | 12,83        | 20 %       | 2,57             |
| prevádzkový montér vod.a kanal.za 15min:                               | 2 H/4    | 3,210      | 6,42         | 20 %       | 1,28             |
| materiál - ostatné práce voda  | 1 KS     | 46,800     | 46,80        | 20 %       | 9,36             |
| 8.malé automobily za km  | 19 KM    | 0,580      | 11,02        | 20 %       | 2,20             |
| Základ dane  |          | Sadzba DPH |              | DPH        | Suma s DPH       |
| 77,07  |          | 20 %       |              | 15,41      | 92,48            |
| Zaplatené zálohy   |          |            | 0,00         |            | 0,00 EUR         |
| <b>SUMA CELKOM K ÚHRADE</b>  |          |            |              |            | <b>92,48 EUR</b> |
| Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK |          |            |              |            | 2.786,05 SKK     |
| podľa §18 zákona 659/2007 Z.z.   |          |            |              |            |                  |

Cenník č.2 Vybrané výkony a služby vykonávané spoločnosťou  
Cenník č.4 Realizácia vodovodných prípojok

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láčová  
Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: I.LAČNÝ



**Dodávateľ: Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Komenského 50, 042 48 Košice**  
 IČO: 36 570 460, IČ DPH: 2020063518, zapísaná v obch. registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sa, vložka č. 1243/V

**OBJEDNÁVKA / PREBERACÍ PROTOKOL**

**ŽIADATEĽ / ODBERATEĽ:**  
 Mesto Humenné  
 Lipová I. 066 01 Humenné  
 Podskalka 1775, 1776 Humenné

č. OP: 2000000320  
 č. ZÚ: 4290000431  
 9/PTN/2011  
 č. obj. žiadat.: 139101  
 č. obj. VVS: 80013733  
 č. SÚD zak.: 46491  
 č. dodávky:



| P.č.    | Názov                                    | MJ  | Cena bez DPH | Cena s DPH | Množstvo v prac. dobe 07:30 - 15:30 | Množstvo mimo prac. doby +50% | Množstvo SO, NE, Sv +100% |
|---------|--|-----|--------------|------------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| 2.II.1. | prevádzkový montér vod a kanál za hod.   | H   | 12,83        | 15,40      | 1                                   |                               |                           |
| 2.II.1. | prevádzkový montér vod a kanál za 15min. | H/4 | 3,21         | 3,85       | 2                                   |                               |                           |
|         | materiál - ostatné práce voda            | KS  | 46,80        | 56,15      | 1                                   |                               |                           |
| 3.I.8.  | 8 malých automobily za km                | KM  | 0,58         | 0,70       | 19                                  |                               |                           |
|         |  |     |              |            |                                     |                               |                           |
|         |  |     |              |            |                                     |                               |                           |
|         |  |     |              |            |                                     |                               |                           |

| P.č. | Názov | MJ | Cena bez DPH | Cena s DPH | Množstvo v prac. dobe 07:30 - 15:30 | Množstvo mimo prac. doby +50% | Množstvo SO, NE, Sv +100% | Množstvo prídržka +100% | Množstvo prídržka +50% | Množstvo zľava -20% |
|------|-------|----|--------------|------------|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|------------------------|---------------------|
|      |       |    |              |            |                                     |                               |                           |                         |                        |                     |
|      |       |    |              |            |                                     |                               |                           |                         |                        |                     |
|      |       |    |              |            |                                     |                               |                           |                         |                        |                     |

ECV použitých dopravných prostriedkov: **KE - 362 HF**

v. Humenné ..... dátum realizácie (zdaniteľného plnenia) **16.3.2014**

**HUDAK JAROSLAV**  
 Za VVS a.s. (prácu realizoval - meno, priezvisko, podpis)

Odberaťel  
**ENERGOPPT s.r.o. HUMENNE**  
 LIPOVÁ I  
 066 01 HUMENNE

**16.3.2014**  
 V prípade, že Vaša požiadavka bola prijatá cez call centrum VVS, a.s. tento preberací protokol slúži zároveň ako objednávka.  
 Počet vyhotovení: 1 x žiadateľ, 1 x VVS, a.s.



Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice, závod Humenné, Osloboditeľov č. 108

### Súpis materiálu

Zákazka: Pripojenie nových rozvodov

č.SD zák.: 139101

č.dodávky:

| materiál                               |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
|--|-----------------------|----|---------------|----------|-----------------------------|--------------------------|------------------------|
| riadok                                 | Popis materiálu       | MJ | Typ (DN,G...) | množstvo | jednotková cena v € bez DPH | celková cena v € bez DPH | celková cena v € s DPH |
| 1.                                     | Spojka adaptérová VOZ | ks | 40-1"         | 2        | 3.10                        | 6.19                     | 7.43                   |
| 2.                                     | Koleno PLA            | ks | 40-40         | 1        | 4.80                        | 4.80                     | 5.76                   |
| 3.                                     | T kus rovnoram. PLA   | ks | 40-40-40      | 1        | 7.82                        | 7.82                     | 9.39                   |
| 4.                                     | Ventil K83            | ks | 1"            | 2        | 13.99                       | 27.98                    | 33.58                  |
| 5.                                     |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 6.                                     |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 7.                                     |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 8.                                     |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 9.                                     |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 10.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 11.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 12.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 13.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 14.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 15.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 16.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 17.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 18.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 19.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| 20.                                    |                       |    |               |          |                             |                          |                        |
| Spolu materiál ( suma riadkov 1 až 13) |                       |    |               |          |                             | 46.80                    | 56.16                  |

Podpis odberateľa  
ENERGOBYT s.r.o. HUMENNÉ  
LIPOVÁ 1  
066 01 HUMENNÉ

Dátum  
16.3.2011

Podpis zamestnanca VVS, a.s.

